
Id: RAUOL-GOPMF-NGVII-RLNIN-QBZTF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/45/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Zofii Litwinek powołuje się radnego Józefa Moskala na 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


